

COMMERCIAL INVOICE

Date: 26/Nov/24			Reference: PO# P00105			
Exporter: Prolacta Bioscience Address: 757 Bladwin Park Blvd. City/State/ZIP Code: City of Industry, CA 91746 Country: USA Phone: +1 626 824-9740 Contact Person: Alva Bart			Consignee: ROOTS PHARMACEUTICAL COMPANY Address: Kipco Tower / 16th Floor / Office 5/2 City/State: Al Shuhada St. / SHARQ / PO Box 23982 Zip Code/Country: 13100, Kuwait Phone: +965 99768586 Contact Person: Ahmed El Roubi			
Tax ID No (EIN):	Total Gross Weight:	Transportation: Air	Tax ID No (EIN):	Terms of Sale: CIF Kuwait International Airport		
Other: All products are manufactured in US	Total # of Pieces: 2 pallets containing 15 cartons	DAWB:	MAWB:	Currency: USD		
Commodity Description	HS Code	Country of Manufacture	Qty	UOM	Unit Price	Total Amount
HUMAVANT +6 H2MF (15ml) Mfg. Date: 05/20/24 Exp. Date: 05/21/26 Lot#: CF062414KWG	3001.20.0000	US	650	EA	\$ 69,80	\$ 45.370,00
HUMAVANT +6 H2MF (30ml) Mfg. Date: 05/20/24 Exp. Date: 05/21/26 Lot#: CF062415KWJ	3001.20.0000	US	335	EA	\$ 139,63	\$ 46.776,05
HUMAVANT +8 H2MF (40ml) Mfg. Date: 05/28/24 Exp. Date: 05/29/26 Lot#: CF082406KWH	3001.20.0000	US	250	EA	\$ 186,17	\$ 46.542,50
HUMAVANT RTF 24 (4 x 10 ml) Mfg. Date: 04/29/24 Exp. Date: 05/16/26 Lot#: CR242401KWD	3001.20.0000	US	200	EA	\$ 57,84	\$ 11.568,00
HUMAVANT RTF 26 (100ml) Mfg. Date: 09/03/24 Exp. Date: 09/18/26 Lot#: CR262406KWB	3001.20.0000	US	315	EA	\$ 148,93	\$ 46.912,95

Commodity Description	HS Code	Country of Manufacture	Qty	UOM	Unit Price	Total Amount

Commodity Description	HS Code	Country of Manufacture	Qty	UOM	Unit Price	Total Amount
HUMAVANT RTF 28 (100ml) Mfg. Date: 08/12/24 Exp. Date: 09/05/26 Lot#: CR282403KWB	3001.20.0000	US	240	EA	\$ 193,61	\$ 46.466,40
HUMAVANT CR (4 x 10ml) Mfg. Date: 08/15/24 Exp. Date: 08/14/26 Lot#: CC102408KWB	3001.20.0000	US	98	EA	\$ 119,15	\$ 11.676,70

Note:

- Non-hazardous, non-infectious

These commodities, technologies, or softwares were exported from the United States in accordance with export administration regulations. Diversion contrary to United States law prohibited. We certify that this commercial invoice is true and correct.	Subtotal	\$ 255.312,60
	Freight Cost	
	Insurance Cost	
	Total Invoice Value	\$ 255.312,60

I/We hereby certify that the information on this invoice is true and correct and that the contents of this shipment are as stated above.

Name: Catherine Calpotura	Signature:	Date: 26/Nov/24
------------------------------	------------	--------------------